..

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

~OnOFerr~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Ofício n° 394/2017-GP.
Porto Ferreira, 27 de abril de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 172/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador José Gustavo

Braga Coluci, seguem anexas informações do Sr. Fábio Castelhano Franco da Silveira, Chefe de Gabinete.

Sendo o que me cumpria enovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Comélio Procópio a" 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALDA CERÂMICAARTÍSTICA "

GABINETE DO PREFEITO

,.oOrto Ferre\(õ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Memorando NQ135/2017 -GP

Porto Ferreira, 26 de abril de 2017.

ASua Excelência o Senhor
RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPA
Prefeitura Municipal de Porto Ferreira

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento nº 172/2017, de autoria do Nobre Vereador José Gustavo Braga Coluci,

informo o que abaixo segue:

1. Oespaço construído na Praça Paschoal Salzano, foi construído em gestões passadas para abrigar

um centro de apoio aos turistas, entretanto, na última gestão foi transferido para funcionamento de uma Base

da Guarda Civil Municipal e já existe projeto para sua reativação com a presença efetiva de Guarda Civis

Municipais.

2. Para atendimento dos turistas e divulgação do turismo de negócio de nossa cidade existe o

Centro do Turismo, localizado próximo a Praça Paschoal Salzano, na Rua Antônio Gualhardi, s/nº, Bairro Santa

Marta.

Atenciosamente,

\ ------_._--
~~-- .. --_=-~

...::..__._..-_ -' .

FÁBIOCASTELHANOFRANCODASILVEIRA
Chefe de Gabinete

Praça Camélia Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: (19) 3589-5203 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.brfabio.castelhano@portoferreira.sp.gov.br